平成２６年９月１６日

各 位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画部長 中 村  洋

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

会社分割(簡易新設分割)による子会社設立の分割期日(効力発生日)変更のお知らせ

当社は、平成２６年９月１６日決議の取締役会において、平成２６年７月２８日に開示しました「会社分割

(簡易新設分割)によるキャンドモータポンプ事業の分社化に関するお知らせ」につき、本会社分割による子会

社設立の分割期日(効力発生日)変更を決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 会社分割(簡易新設分割)の分割期日を変更する理由

当社は、平成２６年７月２８日決議の取締役会における会社分割(簡易新設分割)決議以降、平成２６

年１０月１日の分割期日を目標に、承継会社である子会社「日機装 CMP株式会社」を設立すべく準備を

進めてきました。

しかしながら、分割事業に属する資産、負債、及びその他の権利義務の承継手続き、並びに新設会社

における組織体制及び業務遂行体制の整備等につき、準備に万全を期すためには時間を要すると判断し

ましたので、分割期日の変更を決定しました。

なお、分割期日につきましては、確定次第、速やかにお知らせします。

2. 業績に与える影響

この度の会社分割期日の変更が当社の連結業績に与える影響は軽微であり、当社の平成２７年３月期

の連結業績見通しに変更はありません。

以 上